项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况 不适用

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品

情况

公司于2021年1月13日召开第二届董事会第十四次会议和第二届监事会第十次会议，审议通过了

《关于使用暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管理的的议案》，同意公司在确保不影响募集

资金安全和投资项目资金使用进度安排以及公司正常业务开展的前提下，使用不超过人民币

20,000万元（含本数）的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、有保

本约定的投资产品（包括但不限于协定存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等）。

在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限不超过董事会审议通过之日起12个月。

截至 2021 年 6 月 30 日，公司闲置募集资金用于现金管理金额为 7,000万元，

2021 年半年度报告

43 / 159

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款

情况
不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况

截至 2021 年 6 月 30 日，因宿州市锦杰环保科技有限公司与公司合同纠纷一案，公司在中信银行

股份有限公司合肥经开区支行开立的募集资金理财产品专用结算账户资金被部分冻结，冻结金额

为 350 万元，具体内容详见于 2021 年 6 月 26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

的《安徽省通源环境节能股份有限公司关于募集资金理财产品专用结算账户部分资金被冻结的公

告》（公告编号：2021-028）。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

44 / 159

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份

100,089,620 76.00   +166,456 100,256,076 76.13

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

100,087,349 76.00   +168,727 100,256,076 76.13

其中：境内非

国有法人持股

40,046,549 30.41   +168,727 40,215,276 30.54

境内自

然人持股

60,040,800 45.59   60,040,800 45.59

4、外资持股 2,271 0.00   -2,271 0 0.00

其中：境外法

人持股

2,271 0.00   -2,271 0 0.00

境外自

然人持股

二、无限售条件

流通股份

31,600,055 24.00   -166,456 31,433,599 23.87

1、人民币普通

股

31,600,055 24.00   -166,456 31,433,599 23.87

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 131,689,675 100.00   131,689,675 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用
1、2021 年 6 月 25 日，公司首次公开发行网下配售限售股上市流通，数量为 1,322,344 股，详见

公司于 2021 年 6 月 17 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《安徽省通源环境节

能股份有限公司首次公开发行网下配售限售股上市流通公告》（公告编号：2021-025 号）。

2、公司战略配售投资者国元创新投资有限公司（参与跟投的保荐机构相关公司）在本公司首次公

开发行股票中跟投获配股票1,646,120股，承诺限售期为24个月，报告期初通过转融通方式借出

1,646,100股，报告期内通过转融通方式归还1,488,800股，截至报告期末累计借出157,300股。

2021 年半年度报告

45 / 159

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用
单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

网下摇号

中签配售